COMERCIALES” se desarrollará en un área de 2500.00 metros cuadrados, área está 

conformada por la finca N° 30438399.  Dicha finca es propiedad del señor DAVID 

EDUARDO CHUNG WONG. 

d. Monto de inversión 

El monto estimado para la ejecución del proyecto “ESTACION DE COMBUSTIBLE 

BUENA VISTA Y LOCALES COMERCIALES” es de B/ 250 000,00 (doscientos 

cincuenta mil balboas con 00/100), que corresponde directamente a la etapa de 

construcción e incluye mano de obra, materiales, equipos, servicios profesionales y 

otros. 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de

[...]

si las actividades propuestas en el Proyecto de “ESTACION DE COMBUSTIBLE 

BUENA VISTA Y LOCALES COMERCIALES”, por el señor DAVID E. CHUNG 

W., tienen potencial de afectar sus condiciones naturales o socioculturales de la zona. 

El proyecto tiene como objetivos: 

 Acondicionar un área de dos mil quinientos metros cuadrados (2500.00 m2), que 

conforma la finca N° 30438399, con el propósito de instalar una estación de 

combustible y como complemento un edificio para locales comerciales y otros 

departamentos.  

  Darle un uso social a un terreno que se encuentra subutilizado con  miras a beneficiar

[...]

4.2.1 Coordenadas UTM del polígono de la actividad, obra o proyecto y sus componentes. 
Estos datos deben ser presentados según lo exigido por el Ministerio de Ambiente. 

La finca N° 30438399 cuenta con una superficie de dos mil quinientos metros cuadrados 

(0 has. + 2,500.00 m2). Las coordenadas del polígono de la finca se presentan en la tabla 

N° 4.1. 

TABLA 4.1 

COORDENADAS DE LA FINCA N° 30438399